
※レッスン開始時間の20分前よりフロント前に整列を開始いたします。
※レッスン開始時間の15分前より抽選を開始いたします。
※当選した方には整理券を配布いたしますので、入場時にインストラクターへお渡しください。

ご自身が引いた当選番号（１～１７または１～１０）と同じ場所Noの位置でご参加ください。

※整理券の譲渡、交換は原則禁止とさせていただきます。

特定レッスンの参加予約における過大なご負担や混雑（３密含む）を避けるため、

また会員間のトラブルを防ぎ、教室参加について公平性を保つため、「STEP3」

スケジュール内、抽選マーク（抽）のつくレッスンにつきましては、抽選による

予約方法へ変更させていただきます。

皆様のご理解とご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。


